

RESEÑA INFORMATIVA CONSOLIDADA CON SOCIEDADES CONTROLADAS (Art. 33 – Ley General de Sociedades N° 19.550) AL 30 DE JUNIO DE 2025

(Cifras expresadas en miles de pesos en moneda homogénea)

Los Estados Financieros intermedios consolidados condensados al 30 de junio de 2025 fueron elaborados de acuerdo con el Marco de información contable establecido por el Banco Central de la República Argentina (BCRA) basado en las Normas de Contabilidad NIIF (Normas Internacionales de Información Financiera) emitidas por el IASB, (Comunicación "A" 6114 y complementarias del BCRA), con las excepciones detalladas en la Nota 3 a dichos estados. Entre otras disposiciones, a través de las Comunicaciones "A" 6651, 6849, modificatorias y complementarias, el BCRA estableció la aplicación del método de reexpresión previsto por la NIC 29 "Información Financiera en Economías Hiperinflacionarias" a partir de los Estados Financieros de ejercicios que se inicien el 1° de enero de 2020 inclusive y definió como fecha de transición el 31 de diciembre de 2018. En virtud de este cambio, la información incluida en este documento comprende aquella que surge de los Estados Financieros al 30 de junio de 2025 mencionados y también la información comparativa patrimonial, de resultados y de otros resultados integrales y de flujos de efectivo que ya fuera incluida en Estados Financieros previos de la Entidad, emitidos con posterioridad al comienzo de la aplicación del método de reexpresión indicado.

1. Actividades de Banco Macro SA en el período de seis meses finalizado el 30 de junio de 2025.

Actividades correspondientes al 2do trimestre del 2025

- El resultado neto del período fue de 197.988.111, el cual presenta una variación positiva de 38,40% respecto de la ganancia de 143.051.455 registrada en el mismo período del año anterior. El resultado integral total del período fue de 203.133.594, presentando una variación positiva de 291,53% respecto de la ganancia de 51.881.890 registrada en el mismo período del año anterior.
- El resultado neto del 2do. trimestre fue un 208,66% superior respecto de la ganancia de 48.447.666 registrada en el trimestre anterior. El resultado integral fue un 240,92% superior a la ganancia registrada en el trimestre anterior.
- El total de préstamos y otras financiaciones aumentó 90,83% o 4.397.786.119 respecto al mismo período del año anterior, totalizando 9.239.741.366. Dentro de las líneas comerciales, las financiaciones con Adelantos, Documentos y Otros aumentaron un 185,93%, 67,88% y 56,71% respectivamente. Dentro de las líneas de consumo, se observó un aumento en Personales del 178,85% y de Tarjetas de Crédito del 49,24%. Adicionalmente, en el total de financiaciones se verificó un aumento del 13,63% o 1.108.526.910 respecto al trimestre anterior. Dentro de las líneas comerciales, se observó en el trimestre un aumento en Adelantos del 28,68% en Documentos del 19,41% y en Otros del 14,19%. En las líneas de consumo se registró una disminución en las Tarjetas de Crédito del -0,04% y un aumento en los Préstamos Personales del 12,14%.
- Los depósitos totales mostraron un aumento del 12,96% respecto al mismo período del año anterior, totalizando 10.615.095.920 y representando el 76,16% del total de los pasivos de la Entidad. Los depósitos del sector privado mostraron un aumento del 17,57% respecto al mismo período del año anterior. Adicionalmente se verificó un aumento en los depósitos totales con respecto al trimestre anterior del 3,98%, asimismo los depósitos del sector privado aumentaron con respecto al trimestre anterior un 4,45%.
- Al cierre del período, la Entidad registró un exceso de capital de 3.134.394.028 (en forma consolidada), demostrando una sostenida solvencia y un elevado ratio de capitalización de 39,77%. Asimismo, continuó mostrando un adecuado nivel de liquidez, con un ratio de cobertura de activos líquidos sobre el total de depósitos de 67,00%.
- Al cierre del período, el ratio de calidad de cartera (medido como cartera irregular según las normas regulatorias de BCRA sobre cartera total) fue de 2,06% y el ratio de cobertura alcanzó 140,37%, calculado comparando las provisiones contables sobre la cartera irregular conforme a las normas regulatorias del BCRA.

- 1 -



Daniel H. Violatti
Gerente de
Contabilidad



Juan M. Parma
Gerente General



Jorge Pablo Brito
Presidente

RESEÑA INFORMATIVA CONSOLIDADA CON SOCIEDADES CONTROLADAS (Art. 33 – Ley General de Sociedades N° 19.550) AL 30 DE JUNIO DE 2025

(Cifras expresadas en miles de pesos en moneda homogénea)

Hechos relevantes y/o posteriores al cierre

- Pago de dividendos: Con fecha 5 de junio de 2025 se informó que la Superintendencia de Entidades Financieras y Cambiarias del BCRA autorizó a Banco Macro S.A. a distribuir utilidades por un total de \$300.000.000.000 (cifra expresada en pesos), en efectivo y/o especies, conforme a lo solicitado por el Banco, lo que deberá realizarse en los términos dispuestos por la normativa vigente sobre "Distribución de Resultados".
- Cronograma de pagos: Con fecha 18 de junio de 2025, y en relación con el hecho relevante del 5 de junio pasado sobre la autorización de la Superintendencia de Entidades Financieras y Cambiarias del Banco Central de la República Argentina al pago de un dividendo por \$ 300.000.000.000 (cifra expresada en pesos), el Directorio de Banco Macro S.A. informó que en el día de la fecha resolvió aplicar la suma de \$300.000.000.000 (cifra expresada en pesos) al pago de un dividendo en efectivo en 10 cuotas iguales, mensuales y consecutivas. El importe de cada una de las cuotas será abonado en moneda homogénea, utilizando el último índice de precios al consumidor (IPC) nacional publicado por el Instituto Nacional de Estadísticas y Censos (INDEC) a la fecha que se resuelva la puesta a disposición de cada una de las cuotas.

Consecuentemente, el Directorio determinó el siguiente cronograma tentativo de pago en pesos:

N° de cuota	Fecha de puesta a disposición	Monto
1	30 de junio 2025	\$ 30.000.000.000
2	30 de julio 2025	\$ 30.000.000.000
3	28 de agosto 2025	\$ 30.000.000.000
4	29 de septiembre 2025	\$ 30.000.000.000
5	30 de octubre 2025	\$ 30.000.000.000
6	27 de noviembre 2025	\$ 30.000.000.000
7	30 de diciembre 2025	\$ 30.000.000.000
8	29 de enero 2026	\$ 30.000.000.000
9	26 de febrero 2026	\$ 30.000.000.000
10	30 de marzo 2026	\$ 30.000.000.000

- i. Cuota N° 1: Con fecha 18 de junio de 2025, se comunicó a los Señores Accionistas de Banco Macro S.A. que Banco Macro S.A. procederá a la puesta a disposición y pago a sus accionistas de la cuota N° 1 del dividendo en efectivo de \$33.978.991.182,42 (es decir \$53,1408799960 por acción que representa el 5.314,0879% del capital social de \$639.413.408).

Fecha de puesta a disposición: 30/06/2025

Fecha de record date o registro: 27/06/2025

Respecto al monto total de dividendos a distribuir, se informa que se encuentra sujeto a la retención del 7% establecida en el artículo 97 de la Ley del Impuesto a las Ganancias, texto ordenado en 2019.

La puesta a disposición se efectuará a partir de la fecha indicada, en la Caja de Valores S.A., en su domicilio de 25 de Mayo 362, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, de lunes a viernes de 10 a 15 horas.

Los tenedores de American Depositary Receipts (ADRs) recibirán el dividendo que les corresponda de conformidad con el respectivo contrato de depósito a través de The Bank of New York Mellon, depositario de las Acciones Clase B subyacentes a dichos certificados a partir de la fecha que resulte por aplicación de las normas que rijan en la jurisdicción donde los ADRs de la Sociedad se encuentran listados.

A la fecha del presente reporte se han abonado 2 de las 10 cuotas estipuladas, según el cronograma previamente mencionado.

- Emisión de Obligación Negociable Clase "G": Con fecha 23 de junio de 2025, en el marco del Programa global

- 2 -



Daniel H. Violatti
Gerente de
Contabilidad



Juan M. Parma
Gerente General



Jorge Pablo Brito
Presidente

RESEÑA INFORMATIVA CONSOLIDADA CON SOCIEDADES CONTROLADAS (Art. 33 – Ley General de Sociedades N° 19.550) AL 30 DE JUNIO DE 2025

(Cifras expresadas en miles de pesos en moneda homogénea)

mencionado precedentemente, la Entidad emitió Obligaciones Negociables en dólares estadounidenses Clase G a una tasa fija de 8,00% anual, con amortización íntegra al vencimiento (23 de junio de 2029) por un valor nominal de USD 400.000.000 (dólares estadounidenses cuatrocientos millones), de acuerdo con los términos y condiciones expuestos en el suplemento de precio de fecha 14 de abril de 2025. Los intereses se pagan semestralmente los días 23 de junio y 23 de diciembre de cada año.

Por otra parte, sólo se podrá rescatar la emisión por cuestiones impositivas o regulatorias en su totalidad, pero no parcialmente respetando la normativa vigente respecto al trato igualitario entre los inversores. La Entidad tiene la intención de utilizar los fondos provenientes de dicha emisión de acuerdo a las normas del BCRA, dichos fines son los siguientes:

- a) El pago y/o la refinanciación de deuda existente.
- b) Inversiones en activos fijos ubicados en Argentina.
- c) Capital de trabajo en Argentina.
- d) La adquisición de compañías o negocios situados en Argentina.
- e) Aportes de capital y/o financiación de actividades comerciales de algunas de nuestras subsidiarias o empresas vinculadas.
- f) Necesidades generales de financiación relacionadas con nuestra actividad comercial.

Adicionalmente, con fecha 29 de julio de 2025, el Banco Macro S.A. ofreció en suscripción las obligaciones negociables simples (no convertibles en acciones) adicionales a la Clase G con las mismas características previamente descriptas por un valor nominal de US\$200.000.000, como resultado de esta oferta, la Entidad emitió y liquidó con fecha 4 de agosto de 2025 la cantidad de valor nominal de US\$130.000.000.

A la fecha del presente reporte el valor nominal total de las obligaciones negociables Clase "G" asciende a US\$530.000.000".

- En junio de 2025, el BCRA mediante Comunicación "A" 8252, decidió aplicar un cambio que afecta a la integración de la exigencia en pesos, del período y diaria. Específicamente se trata de la integración admitida con: i) Letras de Liquidez del BCRA (LELIQ) –las de menor plazo de emisión–; ii) Notas del BCRA (NOBAC) y iii) títulos públicos nacionales en pesos –incluidos los ajustables por el CER y con rendimiento en moneda dual (BONO DUAL) y excluidos los vinculados a la evolución del dólar estadounidense y las Letras Fiscales de Liquidez (LeFi)–. Al momento de su integración su plazo residual no deberá ser mayor a 760 días corridos adquiridos por suscripción primaria y de conformidad a ciertas especificaciones.
- En junio de 2025 el BCRA mediante Comunicación "A" 8263, decidió que a partir del 1º de julio, las entidades no integren más el requerimiento diario en pesos de efectivo mínimo. Específicamente, lo que ya no se exigirá es lo establecido en el punto 2.3 del texto ordenado de Efectivo Mínimo. Por lo que, ya no deberán observar la exigencia de integración diaria que establecía: a) En ningún día del período la suma de los saldos de los conceptos admitidos como integración, registrados al cierre de cada día, puede ser inferior al 25% de la exigencia de efectivo mínimo total. b) Será del 50 % cuando en el período de cómputo anterior se haya registrado una deficiencia de integración en promedio superior al margen de traslado admitido. c) No se exigirá integración mínima diaria para los depósitos en títulos valores e instrumentos de regulación monetaria del BCRA.
- En julio de 2025 el BCRA mediante la Comunicación "A" 8281, tomó medidas tendientes a reducir la base monetaria y, en consecuencia, impactar en la liquidez del mercado. En ese sentido, decidió incrementar a partir del 1º de agosto de 2025 los encajes establecidos para: i) Los depósitos en pesos, a la vista e inversiones a plazo con opción de cancelación anticipada desde el día en que el inversor pueda ejercer esa opción, que constituyan el haber de fondos comunes de inversión de mercado de dinero (Money Market): del 20 al 30%. ii) Cauciones bursátiles tomadoras –pasivas– en pesos: hasta 29 días, del 20 al 30%; y para aquellas de plazo residual mayor a 30 días, del 15 al 25%. Dichas tasas serán aplicables tanto a las entidades del "grupo A y G-SIB no incluida en ese grupo" y "restantes entidades"
- El julio de 2025, el BCRA mediante la Comunicación "A" 8286, estableció que a partir del 25 de julio, las operaciones de pases pasivos en pesos estarán sujetas a las tasas de exigencia de efectivo mínimo para las cauciones tomadoras –pasivas– resultantes de lo previsto en la Comunicación "A" 8281.

- 3 -



Daniel H. Violatti
Gerente de
Contabilidad



Juan M. Parma
Gerente General



Jorge Pablo Brito
Presidente

RESEÑA INFORMATIVA CONSOLIDADA CON SOCIEDADES CONTROLADAS (Art. 33 – Ley General de Sociedades N° 19.550) AL 30 DE JUNIO DE 2025

(Cifras expresadas en miles de pesos en moneda homogénea)

- El BCRA, mediante Comunicación "A" 8289 estableció: a) Con vigencia a partir del 1° de agosto el Banco Central incrementa en 10 puntos porcentuales las tasas de exigencia de efectivo mínimo aplicables a los depósitos en pesos a la vista e inversiones a plazo con opción de cancelación anticipada desde el día en que el inversor pueda ejercer esa opción, que constituyan el haber de fondos comunes de inversión de mercado de dinero (Money Market), los pases pasivos y las cauciones bursátiles tomadoras –pasivas–, ambos en pesos, previstas por las Comunicaciones A 8281 y 8286. b) Asimismo, disminuyen en 4 puntos porcentuales las tasas de la exigencia de efectivo mínimo en pesos que puede ser integrada con los títulos previstos en el punto 1.3.17.1. del texto ordenado sobre Efectivo Mínimo.
- Con fecha 18 de agosto de 2025, se pagaron intereses trimestrales y el capital total de la Obligación negociables "Serie XXXII" por \$18.408.803.135,27 (cifra expresada en pesos) originando la cancelación total de la obligación negociable "Serie XXXII" (Ex BMA SAU).

2. Estructura patrimonial comparativa

Estado de situación patrimonial	30/06/2025	30/06/2024 (*)	30/06/2023	30/06/2022	30/06/2021
Activo	18.457.043.362	16.313.917.778	16.474.053.956	15.366.793.548	14.848.732.783
Pasivo	13.938.384.479	11.861.371.505	12.625.727.190	11.577.289.943	11.506.919.992
Patrimonio neto	4.518.658.883	4.452.546.273	3.848.326.766	3.789.503.605	3.341.812.791
Total de Pasivo más Patrimonio neto	18.457.043.362	16.313.917.778	16.474.053.956	15.366.793.548	14.848.732.783
Patrimonio Neto atribuible a la participación controladora	4.515.765.900	4.451.460.482	3.847.794.210	3.789.115.864	3.341.766.989
Patrimonio Neto atribuible a participaciones no controladoras	2.892.983	1.085.791	532.556	387.741	45.802

(*) Cifras modificadas debido al reconocimiento de un ajuste al resultado de ejercicios anteriores correspondiente a la combinación de negocios. Ver Nota 11.2 a los Estados financieros consolidados

3. Estructura de resultados comparativa

Estado de resultados	30/06/2025	30/06/2024 (*)	30/06/2023	30/06/2022	30/06/2021
Resultados netos por intereses	1.310.886.317	541.791.856	1.185.304.810	1.149.347.038	950.761.162
Resultado neto por comisiones	335.702.553	257.527.172	277.696.464	267.076.835	244.312.850
Subtotal (Resultado neto por intereses más Resultado neto por comisiones)	1.646.588.870	799.319.028	1.463.001.274	1.416.423.873	1.195.074.012
Resultado neto por medición de instrumentos financieros a Valor razonable (VR) con cambios en resultados	184.138.255	2.272.386.035	327.713.087	165.989.915	189.391.275
Resultado por baja de activos medidos a costo amortizado	17.221	29.721	389	(46)	2.331.624
Diferencia de cotización de oro y moneda extranjera	29.211.532	168.120.463	627.905.137	100.484.862	36.426.456



Daniel H. Violatti
Gerente de
Contabilidad



Juan M. Parma
Gerente General



Jorge Pablo Brito
Presidente

RESEÑA INFORMATIVA CONSOLIDADA CON SOCIEDADES CONTROLADAS (Art. 33 – Ley General de Sociedades N° 19.550) AL 30 DE JUNIO DE 2025

(Cifras expresadas en miles de pesos en moneda homogénea)

Estado de resultados (cont.)	30/06/2025	30/06/2024 (*)	30/06/2023	30/06/2022	30/06/2021
Otros ingresos operativos	118.424.794	134.173.348	76.279.730	86.049.753	59.314.272
Cargo por incobrabilidad	(172.976.700)	(54.144.869)	(50.895.007)	(18.380.945)	(3.940.170)
Ingreso operativo neto	1.805.403.972	3.319.883.726	2.444.004.610	1.750.567.412	1.478.597.469
Beneficios al personal	(360.993.506)	(410.721.758)	(309.424.788)	(297.680.253)	(301.181.181)
Gastos de administración	(191.126.959)	(206.030.063)	(163.754.167)	(148.449.270)	(140.546.574)
Depreciaciones y desvalorizaciones de bienes	(78.504.874)	(77.785.268)	(63.387.325)	(58.217.954)	(52.432.561)
Otros gastos operativos	(357.237.581)	(415.241.860)	(344.394.834)	(271.220.215)	(243.932.409)
Resultado operativo	817.541.052	2.210.104.777	1.563.043.496	974.999.720	740.504.744
Resultado por asociadas y negocios conjuntos	(114.017)	217.833	(2.392.127)	(917.210)	816.779
Resultado por la posición monetaria neta	(487.132.513)	(2.108.846.900)	(1.133.537.028)	(805.328.237)	(541.688.455)
Resultado antes de impuesto de las actividades que continúan	330.294.522	101.475.710	427.114.341	168.754.273	199.633.068
Impuesto a las ganancias	(132.306.411)	41.575.745	(135.680.906)	(43.775.316)	(70.643.964)
Resultado neto del período	197.988.111	143.051.455	291.433.435	124.978.957	128.989.104
Componentes de Otro Resultado integral (ORI) que se reclasificarán al resultado del período					
Diferencia de cambio por conversión de Estados Financieros	322.930	(29.129.725)	(1.675.678)	(5.113.154)	(5.631.952)
Ganancias o pérdidas por instrumentos financieros a valor razonable con cambios en el ORI (Punto 4.1.2a de la NIIF 9)	4.822.553	(62.039.840)	7.493.260	(37.819.399)	21.473.902
Total del Otro resultado integral	5.145.483	(91.169.565)	5.817.582	(42.932.553)	15.841.950
Resultado integral total	203.133.594	51.881.890	297.251.017	82.046.404	144.831.054
Resultado integral total atribuible a los propietarios de la controladora	201.828.815	51.533.178	297.007.069	82.234.579	144.828.079
Resultado integral total atribuible a participaciones no controladoras	1.304.779	348.712	243.948	(188.175)	2.975

(*) Cifras modificadas debido al reconocimiento de un ajuste al resultado de ejercicios anteriores correspondiente a la combinación de negocios. Ver Nota 11.2 a los Estados financieros consolidados.



Daniel H. Violatti
Gerente de
Contabilidad



Juan M. Parma
Gerente General



Jorge Pablo Brito
Presidente

RESEÑA INFORMATIVA CONSOLIDADA CON SOCIEDADES CONTROLADAS (Art. 33 – Ley General de Sociedades N° 19.550) AL 30 DE JUNIO DE 2025

(Cifras expresadas en miles de pesos en moneda homogénea)

4. Estructura del flujo de efectivo comparativa

Estructura del flujo de efectivo	30/06/2025	30/06/2024 (*)	30/06/2023	30/06/2022	30/06/2021
Flujo neto de efectivo generado por las actividades operativas	(903.844.913)	847.594.809	910.008.736	1.887.971.223	119.479.737
Flujo neto de efectivo utilizado en las actividades de inversión	(73.999.341)	(70.252.337)	(61.739.666)	(74.983.222)	(57.266.738)
Flujo neto de efectivo utilizado en las actividades de financiación	421.498.886	(417.049.297)	(30.213.976)	(98.200.317)	(91.468.427)
Efectos de las variaciones del tipo de cambio	255.461.033	170.731.313	620.900.645	343.296.988	273.610.267
Efecto del resultado monetario del efectivo y sus equivalentes	(388.189.259)	(1.657.763.141)	(2.332.022.043)	(1.531.230.874)	(1.265.511.862)
(Disminución) / Aumento neto del efectivo y equivalentes	(689.073.594)	(1.126.738.653)	(893.066.304)	526.853.798	(1.021.157.023)

(*) Cifras modificadas debido al reconocimiento de un ajuste al resultado de ejercicios anteriores correspondiente a la combinación de negocios. Ver Nota 11.2 a los Estados financieros consolidados.

5. Datos estadísticos comparativos

Principales líneas de préstamos y otras financiaciones al Sector privado no financiero

Principales líneas de préstamos	30/06/2025		30/06/2024		30/06/2023		30/06/2022		30/06/2021	
	Stock de operaciones	Importe	Stock de operaciones	Importe	Stock de operaciones	Importe	Stock de operaciones	Importe	Stock de operaciones	Importe
Adelantos	164.239	1.659.145.099	145.226	580.252.730	102.857	456.524.256	86.351	458.825.895	81.246	301.626.246
Documentos	167.306	1.497.828.699	92.477	892.192.603	79.212	714.804.513	63.879	567.421.417	44.205	524.539.872
Personales	2.186.355	1.909.512.337	1.866.336	684.785.683	1.674.452	907.678.301	1.879.951	1.351.469.371	1.490.809	1.512.889.494
Tarjetas de crédito	2.011.004	1.655.121.033	1.966.922	1.109.028.221	1.650.942	1.365.665.752	1.554.363	1.498.553.914	1.489.282	1.284.156.670

- 6 -



Daniel H. Violatti
Gerente de
Contabilidad



Juan M. Parma
Gerente General



Jorge Pablo Brito
Presidente

RESEÑA INFORMATIVA CONSOLIDADA CON SOCIEDADES CONTROLADAS (Art. 33 – Ley General de Sociedades N° 19.550) AL 30 DE JUNIO DE 2025

(Cifras expresadas en miles de pesos en moneda homogénea)

Principales líneas de depósitos del Sector privado no financiero

Principales líneas de depósitos	30/06/2025		30/06/2024		30/06/2023		30/06/2022		30/06/2021	
	Stock de operaciones	Importe	Stock de operaciones	Importe	Stock de operaciones	Importe	Stock de operaciones	Importe	Stock de operaciones	Importe
Cuentas corrientes	877.360	1.104.220.046	866.940	1.139.638.176	723.930	1.000.153.710	716.670	1.486.037.484	761.526	1.427.596.737
Cajas de ahorros	8.695.729	3.572.445.964	7.444.250	3.247.623.541	5.610.364	3.120.852.640	5.448.296	2.643.193.140	5.360.071	2.660.501.655
Plazo fijo	383.552	4.830.021.474	344.306	3.249.603.961	622.549	4.849.830.035	422.425	3.797.112.334	329.894	3.708.685.952

6. Índices comparativos

Índices	30/06/2025	30/06/2024	30/06/2023	30/06/2022	30/06/2021
Relación préstamos y otras financiaciones sobre depósitos (a)	87,00%	51,50%	46,90%	52,40%	55,40%
Relación activos líquidos sobre depósitos (b)	67,00%	98,00%	95,00%	90,00%	93,00%
Solvencia (c)	32,42%	37,33%	30,48%	32,73%	29,04%
Inmovilización del capital (d)	5,85%	6,60%	5,69%	6,06%	6,17%

(a) Los préstamos y otras financiaciones incluyen provisiones.

(b) Activos líquidos incluye Activos y depósitos en bancos, instrumentos del BCRA, call otorgado, pases activos de títulos de deuda y garantías constituidas a favor de cámaras y cauciones.

(c) Patrimonio neto / Pasivo. El Pasivo no incluye la participación de terceros.

(d) Propiedad, planta y equipo. Activos intangibles y Propiedades de inversión / Activo total.

7. Perspectivas

En el tercer trimestre de 2025, se espera que la economía disminuya su velocidad de crecimiento, dada la suba en las tasas reales de interés producidas en el 2T25. Esto también se verá reflejado en el menor crecimiento de los préstamos al sector privado.

Del lado de los depósitos, estimamos que continuarán su senda de crecimiento, tanto en pesos como en dólares.

Por el lado de la inflación, creemos que la suba del dólar de julio, podría impactar marginalmente en el IPC de agosto, mientras que no debería haber otras cuestiones significativas a considerar.

Respecto de las tasas de interés reales positivas, estimamos se mantengan altas a lo largo de todo 2025.



Daniel H. Violatti
Gerente de
Contabilidad



Juan M. Parma
Gerente General



Jorge Pablo Brito
Presidente